"اور پھر ظالمانہ بادشاہت ہوگی جب تک اللہ چاہے گا باقی رکھے اور پھر اٹھالے گا اور پھر اس کے بعد نبوت کے منہج پر خلافت راشدہ قائم ہوگی اور پھر

آپ ﷺ خاموش رہے۔"

وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا

"اور وہ پوچھتے ہیں ایسا کب ہوگا؟ کہو شاید عنقریب ہے" (الاسری: 51)

24 ربیع الآخر 1439 ہجری

11 جنوری 2018